

P-Nyborg Holding ApS

Svanegårdsvej 3, Ramten, 8586 Ørum Djurs

CVR-nr. 27 92 86 17

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2025.

Peder Nyborg Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	P-Nyborg Holding ApS Svanegårdsvej 3 Ramten 8586 Ørum Djurs
	E-mail: peder@nyborg-s.dk
	CVR-nr.: 27 92 86 17
	Stiftet: 1. juli 2004
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peder Nyborg Sørensen, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Djurslands Bank, Torvet 5, 8500 Grenaa
Kapitalinteresser	Murerfirmaet Nyborg Sørensen ApS, Ørum Djurs Nyborg Sørensen ApS, Ørum Djurs

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparter i Murerfirmaet Nyborg Sørensen ApS og andern hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.100 kr. mod -9.447 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 835.286 kr. mod 157.423 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabets forventninger til regnskabsåret 2025, er at det ligger på samme niveau som indeværende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab	-9.100	-9.447
Indtægter af kapitalinteresser	832.689	159.455
Andre finansielle indtægter	11.697	19.276
Øvrige finansielle omkostninger	0	-11.861
Resultat før skat	835.286	157.423
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	835.286	157.423
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	732.689	59.455
Overføres til overført resultat	102.597	97.968
Disponeret i alt	835.286	157.423

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	5.576.848	1.938.096
Andre værdipapirer og kapitalandele	94.133	89.790
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.670.981</u>	<u>2.027.886</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.670.981</u>	<u>2.027.886</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	138.750	125.000
Andre tilgodehavender	2.719	2.086
Tilgodehavender i alt	<u>141.469</u>	<u>127.086</u>
Likvide beholdninger	<u>148.912</u>	<u>72.951</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>290.381</u>	<u>200.037</u>
Aktiver i alt	<u>5.961.362</u>	<u>2.227.923</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	150.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.166.142	1.433.453
Overført resultat	3.457.347	514.605
Egenkapital i alt	5.773.489	2.073.058
Gældsforpligtelser		
1 Anden gæld	143.955	151.865
Langfristede gældsforpligtelser i alt	143.955	151.865
Anden gæld	43.918	3.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	43.918	3.000
Gældsforpligtelser i alt	187.873	154.865
Passiver i alt	5.961.362	2.227.923
2 Oplysninger om dagsværdi		
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter m.v.		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved fusion kr.	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1.						
januar 2023	125.000	0	1.373.998	416.637	50.000	1.965.635
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-50.000	-50.000
Resultatandel	0	0	59.455	97.968	0	157.423
Egenkapital 1.						
januar 2024	125.000	0	1.433.453	514.605	0	2.073.058
Fusion	25.000	2.840.145	0	0	0	2.865.145
Overført til						
overført resultat	0	-2.840.145	0	2.840.145	0	0
Resultatandel	0	0	732.689	102.597	0	835.286
	150.000	0	2.166.142	3.457.347	0	5.773.489

Noter

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
1. Anden gæld		
Anden gæld	143.955	151.865
	143.955	151.865
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
	143.955	151.865
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	143.955	151.865
2. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier kr.
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		4.343
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke afgivet nogen sikkerheder eller pantsætninger.		
4. Eventualposter m.v. Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
